АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
[bookmark: _GoBack]СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
БАРАБАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКИЙ РАЙОН
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.03.2022								13-п

О заключении договора аренды
на земельный участок.

	На основании Устава, ст.3.3 Федерального Закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», пп. 12  п.2, ст. 39.6 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, ст.10 п.5.1 № ФЗ-101 от 24.07.2002 года «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения, заявления от СПК (колхоз) «Барабановское» 	 о предоставлении земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности без проведения торгов, справки отдела сельского хозяйства администрации Новосергиевского района о подтверждении факта использования земельных участков с кадастровыми номерами 56:19:0000000:4381 площадью
3 409 087 кв.м. и 56:19:0111001:222 площадью 1 251 386 кв.м.
	1. Заключить договор аренды с СПК (колхоз) «Барабановское на земельные участки с кадастровыми номерами 56:19:0000000:4381 площадью 3 409 087 кв.м. и 56:19:0111001:222 площадью 1 251 386 кв.м. для сельскохозяйственного
использования.
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	3. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию в сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования Барабановский сельсовет Новосергиевского района.

Глава МО Барабановский сельсовет						В.Н.КияН